
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ELENCO OPERATORI DISTRETTUALI ABILITATI ALL'ATTIVAZIONE DELLE TS-CNS AI CITTADINI 

DISTRETTO COGNOME NOME TELEFONO E-MAIL 
Lecce De Meis Maurizio 0832 215339 dis1lecce@ausl.le.it 
Lecce Capone Fiorenzo 0832 215339 dis1lecce@ausl.le.it 
Lecce sede (San Cesario) Trichera  Giancarlo 0832 215006 - 07 dis1lecce@ausl.le.it 
Lecce sede (San Cesario) Palermo Domenico 0832 215006 - 07 dis1lecce@ausl.le.it 
Campi Armengol Antonio 0832 790573 dis2campi@ausl.le.it 
Nardo' Mandolfo Salvatore 0833 568441 dis3nardo@ausl.le.it 
Nardo' Manieri Giuseppina 0833 568436 dis3nardo@ausl.le.it 
Martano De Santis Vincenzo 0836 577659 dis4martano@ausl.le.it 
Galatina Nuzzaci Antonio 0836 529354 dis5galatina@ausl.le.it 
Maglie Romano Giuseppe 0836 420323 dis6maglie@ausl.le.it 
Maglie Russo Raffaele 0836 420205 dis6maglie@ausl.le.it 
Poggiardo Borgia Maurizio Alfredo 0836 908361 dis7poggiardo@ausl.le.it 
Poggiardo Ciriolo Cosima Damiana 0836 908336 dis7poggiardo@ausl.le.it 
Gallipoli Burlizzi Sabrina 0833 270280 dis8gallipoli@ausl.le.it 
Casarano Carangelo Dario 0833 508515 dis9casarano@ausl.le.it 
Gagliano sede Casa della Salute 
Ugento Cuna  Cosimo 0833 954334 dis10gagliano@ausl.le.it   

Gagliano sede Casa della Salute 
Ugento Causo Quintino 0833 954323 

 dis10gagliano@ausl.le.it  

Gagliano sede Presidio Territoriale di 
Salute Gagliano del Capo Greco Tonio 0833 540569 dis10gagliano@ausl.le.it  

Gagliano sede Centro della Salute 
Tricase De Francesco Vito 0833 540731 dis10gagliano@ausl.le.it  

Gagliano sede Centro della Salute 
Tricase 

Gnoni Ernesto 0833 540725 dis10gagliano@ausl.le.it  
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